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Intresseförfrågan om beredskapslager för drivmedel 
KS/2022:187 

För att samhället ska fungera vid fredstida kriser, höjd beredskap eller krig 

är kommuners och regioners förmåga att bedriva sin verksamhet av yttersta 

vikt. Att kommuner kan upprätthålla samhällsviktiga verksamheter som 

äldreomsorg, skola och dricksvattenförsörjning är avgörande för att 

lokalsamhället ska fungera i en krissituation. 

Civilt försvar handlar om hela samhällets motståndskraft vid krigsfara och 

krig. Som kommun har vi även ett geografiskt samordningsansvar på lokal 

nivå i fråga om extraordinära händelser i fredstid. Ett viktigt mål för det 

civila försvaret är att utveckla försörjningsberedskapen. Samhället är helt 

beroende av en fungerande drivmedelsförsörjning både i freds- och 

kristider. En fråga som Sunne kommun beslutat prioritera avser bered-

skapslager för drivmedel. 

Vi har kommit fram till att det inte är effektivt att vi som kommun bygger 

upp en egen drivmedelsberedskap. Vi vill istället få till stånd ett samarbete 

med våra företag och upprätta drivmedelsavtal med ett urval företag så att 

vi i en krissituation kan avropa upp till totalt 10 m3 diesel. Det kan även bli 

aktuellt att teckna avtal gällande ytterligare 10 m3. 

Vi tänker oss att teckna avtal med ett urval företag, där varje avtal gäller 1-

3 m3. Det kommer att utgå en årlig ersättning på 2 000 kr per m3. Om och 

när kommunen behöver avropa/nyttja avtalet utgår därutöver en 

drivmedelsersättning enligt det marknadspris som gäller då. 

Är du intresserad av att teckna ett drivmedelsavtal med kommunen? Om 

du skulle vilja teckna avtal, skicka då ett svar till anders.olsson@sunne.se   

Skicka in ditt svar senast 18 augusti 2023. 

Vi återkopplar till er som har svarat senast under september månad. Har du 

frågor? Skicka dem till samma e-postadress. På grund av semestertider kan 

mitt svar dröja, men jag återkopplar före den 18 augusti. 

 

Anders Olsson 

Utvecklingsledare 

mailto:anders.olsson@sunne.se

